
  31466-2025:715831 

 

 
GEMEENTERAAD  

 
 
Onderwerp: Ontwerpbegroting 2026, Ontwerpbegrotingswijziging 2025 en 

jaarstukken 2024 Omgevingsdienst Drenthe 
 
Registratienummer: 31466-2025:715831 
 
 
 
De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 31466-
2025:272065; 
 
 

BESLUIT: 
 
 
1. De Jaarstukken 2024 van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Drenthe 
ter kennisgeving aan te nemen. 
2. Geen zienswijze in te dienen op de Ontwerpbegrotingswijziging 2025 van de 
Gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Drenthe. 
3. Wel een zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting 2026 van de 
gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Drenthe. 
4. De brief ‘Zienswijze op Ontwerpbegroting 2026 Omgevingsdienst’ vast te stellen, en 
deze aan het Dagelijks Bestuur van de Omgevingsdienst Drenthe te sturen. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 19-06-2025. 
 
 
De gemeenteraad van Borger-Odoorn, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
I. Oosting MSc LLM   mr. J. Seton 
 


	 
	 
	 
	GEMEENTERAAD




